



قائم مقام وزیر کشور با تأکید بر اینکه ماجرای فیش‌های حقوقی جنگ روانی است، ریشه پرداخت‌های نامتعارف را در قوانین و مقررات دانست.

حسینعلی امیری در مورد نحوه مطرح شدن ماجرای فیش‌های حقوقی با بیان اینکه مسأله مهم در این قضیه عدالت است، اظهار داشت: من با این شکلی که جنجال شود و فضای روانی نامناسب ایجاد شود موافق نیستیم. معتقدم این بحث

ماجرای فیش‌های حقوقی جنگ روانی است

عمل این توفیق حاصل نشد. به گزارش جماران، وی افزود: البته جدای از قوانین و مقررات مشکل دیگر بر سر راه این موضوع این است که بخشی از پرداخت‌های کشور ما مثل مؤسسات مالی و بانکی بر اساس قانون تجارت پرداخت صورت می‌گیرد. قانون تجارت نیز مشکلات فراوانی دارد و ساز و کار پرداخت‌ها در این قانون با سایر موارد متفاوت است. به همین دلایل من معتقدم که متأسفانه مطرح شدن فیش‌های حقوقی جنگ روانی است و این نه سزاوار و نه مطابق عدالت و انصاف است.

فیش‌های حقوقی چیزی نبوده که در دولت فعلی ایجاد شود. بخش قابل توجهی از آن ریشه در قوانین و مقررات دارد. سخنگوی وزارت کشور تصریح کرد: سال‌های سال است که عده‌ای با همین قوانین و مقررات حقوق را دریافت کردند. اشکالی که داریم در نظام پرداخت است. متأسفانه نظام پرداخت در کشور ما یکسان نیست. قانون خدمات کشوری آمد که نظام پرداخت را یکسان کند؛ اما در

گفتگوی چالشی آفتاب یزد با سید حسین موسویان

تغییر امیر عبداللهمیان ربطی به من ندارد

تبلیغ کرده‌ام.

اول، اثبات بی اعتبار بودن سیاست آمریکا در مورد تغییر رژیم در ایران دوم: تشریح بدعهدی‌های آمریکا در ۶۰ سال گذشته و دلایل بی اعتمادی ایران به آمریکا سوم: مخالفت با جنگ و تحریم و ارائه راهکار برای حل مسأله امتیز پرونده هسته‌ای و خروج آن از فصل هفت منشور سازمان ملل، چهارم: معرفی سیاستها و برنامه‌های سعودیها و صهیونیستها در مورد بی ثباتی منطقه.

در طول این چند سال، هم منافقین و هم لابی صهیونیستها و سعودیها و تندروهای آمریکا متحداً و متفقا نه تنها علیه من فعالیت‌های زیادی داشته و روزبه‌روز هم آن را تشدید می‌کنند بلکه علیه همه جریانات و افراد و گروه‌هایی که در چند سال اخیر در آمریکا غرب برای حل مسأله امتیز پرونده هسته‌ای و رفع تحریمها و جلوگیری از جنگ فعالیت کردند، یک برنامه سازمان یافته‌ای را در دست اجرا دارند. اخیراً دیده‌اید که رسانه‌های عربی متخاصم روی لابی ایران در آمریکا متمرکز شده و تبلیغ می‌کنند، لذا اهداف آنها برای این جوسازی‌ها و تهمت و تخریب‌ها فلج کردن افراد و گروه‌ها و سازمانهای است که در جهت حل بحران هسته‌ای و رفع تحریمها و نفی جنگ، نقشی ایفا کرده و موثر بوده‌اند.

هدف این تلاشها هم این است که این جبهه را در آستانه فعالیت رئیس جمهور بعدی آمریکا متلاشی کنند تا سیاستهای تندروانه علیه ایران در دور بعدی ریاست جمهوری آمریکا موفق شود.

اما در پاسخ به بخش دوم سوال شما، باید بگویم حالا در داخل کشور ما کسانی هم هستند که نوشته‌ها و فعالیتهایشان عملاً خواسته یا ناخواسته در جهت اهداف مربع منافقین، سعودیها، صهیونیستها و جناح تندرو آمریکا است اما احتمالاً بسیاری از روی ناگامی و از سر دلسوزی برای منافع نظام در این دام افتاده اند ضمن اینکه بعید هم نیست تعداد معدودی باشند که آگاهانه همین خط را دنبال می‌کنند. منتهی همه دلسوزان نظام و انقلاب و کشور باید به این نکته توجه کنند که ایران به یک لابی موثر در سطح آمریکا و جهان غرب احتیاج دارد. نه تنها باید نیروهای فعال فعلی که کار حداقلی می‌کنند

منتشر کردند و شما را جاسوس نظام جمهوری اسلامی و عامل ترور نظام در خارج معرفی کرده اند. اما جالبی موضوع اینجاست که برخی در داخل کشور هم اتهامات مشابه‌ای را علیه شما مطرح می‌کنند! علت این هجمه‌های دوطرفه چیست؟

روشن است منافقین از سعودیها و صهیونیستها و سرویس‌های اطلاعاتی و امنیتی برخی از کشورهای غربی پول می‌گیرند تا در راستای اهداف آنها کار کنند! از ابتدای بحران هسته‌ای هم با آن وارد تقابل شدند! اما خط توسط سعودیها و صهیونیستها و جناح بازهای آمریکا طراحی شد که هدفش حفظ پرونده هسته‌ای در شورای امنیت سازمان ملل، استمرار تحریم و فشار و نهایتاً جنگ علیه ایران بود که هنوز هم ادامه دارد.

ولی یک خط هم به دنبال توافق صلح امیز بود که نتیجه آن رفع تحریمها و جلوگیری از جنگ و خروج پرونده ایران از شورای امنیت بود. منافع ملی ایران با این خط سازگاری داشت. من هم به عنوان یک ایرانی با حضور در کنفرانسهای بین المللی و سخنرانی‌ها و مصاحبه با برجسته ترین رسانه‌های جهان و نوشتن مقاله در این رسانه‌ها و انتشار دو کتاب چند هدف را



ادامه از صفحه ۳

چندی پیش صحبت از تشکیل دفتر اتحادیه اروپا در ایران شد این موضوع به کجارسید؟ عده‌ای آن را مشکوک هم توصیف می‌کنند! چرا کشور هلند به عنوان نماینده این دفتر، در کشورمان معرفی شد.

مگر هلند چه ویژگی‌هایی دارد؟

بازگشایی دفتر اتحادیه اروپا در ایران یک تحول مثبت در روابط خارجی ایران به ویژه در روابط با اروپاست. اینکه دفتر اتحادیه در کدامیک از سفارتخانه‌های اروپایی در تهران باشد، ابدا اهمیت ندارد. اصل این تحول مهم است. با بازگشایی دفتر اتحادیه اروپا زمینه گفتگو در مورد قراردادهای بازرگانی، گمرکی، سرمایه گذاری، انتقال تکنولوژی فراهم شده است که باید به این سمت حرکت کرد.

منافقین از ابتدای حضور شما در افکار عمومی آمریکا و جهان و به دلیل دفاع از منافع ملی ایران فعالیت‌های زیادی علیه شما داشته اند. چندی پیش به رئیس جمهور آمریکا نامه سرگشاده (بر ضدتان) نوشتند و به تازگی هم مقاله‌ای در هافینگتون پست آلمان

اجرائیه

مشخصات محکوم له / محکوم لهم ردیف ۱: نام: داوود نام خانوادگی: یزدی مقدم نام پدر: عباس نشانی: یزد - بلوار دانشجو - خیابان صالحیه - طبقه فوقانی - پخش منظری - واحد ۶

مشخصات محکوم علیه / محکوم علیههم ردیف ۱: نام: مجتبی نام خانوادگی: رزاقیان نام پدر: یوسفعلی نشانی: مجهول امکان محکوم به

به موجب دادنامه غیابی شماره ۹۴۰۹۹۷۰۳۰۱۳۰۰۴۴ محکوم علیه مکلف است به پرداخت مبلغ نود و هفت میلیون و پانصد هزار ریال بابت خسارات مادی و مبلغ هفتاد میلیون ریال بابت افت قیمت خودروی محکوم له - جمعاً ۱۶۷/۵۰۰/۰۰۰ (ریال) به عنوان اصل خواسته و مبلغ ۳/۲۴۲/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ ۵/۲۲۰/۰۰۰ ریال بابت حق الوکاله و مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال بابت نشر آگهی در حق محکوم له - محکوم له نیز مکلف است مبلغ ۲/۳۵۰/۰۰۰ ریال مابه‌التفاوت هزینه دادرسی را بپردازد - نیم عشر دولتی برعهده محکوم علیه می‌باشد.

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: ۱- ظرف ده روز مفاد آن را به موقع به اجرا گذارد (ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی ۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. ۳- مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفای محکوم به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید طرف سسی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح متمثل بر میزان وجوه نقدی که به هر نحو نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب‌های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوی اعمار به ضمیمه دادخواست اعمار به مقام قضائی ارائه نماید والا به درخواست محکوم‌له بازداشت می‌شود (مواد ۳ و ۸ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی (۱۳۹۴) - خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد. (ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی و ماده ۲۰ ق.م.ا و ماده ۱۶ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی (۱۳۹۴) - انتقال مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه قرار از ادای دین به نحوی که اینگونه صحبت و فرمایشات را ناشی از ضرورت و صرفاً جهت رفع فشارهای داخلی تعبیر نمی‌نمایند.

در بدیهی ترین حالت عریانی تضاد موجود، صراحت گفتار، اقرار به تفاوت عمیق ایدئولوژی، ناموفق بودن تبلیغات بسیار گسترده و آنچه که به اصطلاح متولیان امور از آغاز تاکنون در مسیر وجود هماهنگی و وحدت بین خود و مردم از تریبون‌های مختلف گفته‌اند و شنیده ایم به‌دلیل به اتمام رسیدن صبر درونی آنان و برآمده از ضرورت‌هاست که در هر حال به نفع ملت خواهد انجامید...

خشم نماینده کنگره آمریکا از توافق بوئینگ با ایران

پنتر روزکام، نماینده جمهوری خواه کنگره آمریکا در اظهاراتی خصمانه و واهی ادعا کرد که ایران مرکز صدور تروریسم به جهان است و سربازان آمریکا در افغانستان، عراق و لبنان و سراسر جهان را می‌کشد. به گزارش نامه نیوزبه نقل از ویکنی استانداران، وی در ادامه گفت: این برای بوئینگ شرم آور است که با ایرانیان تجارت کند و به نظامی هواپیما بفروشد که در سراسر خاورمیانه در حال صدور تروریسم است.

آفتاب روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۵

پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

aloaftab@gmail.com

بانک‌ها به جای کاهش سود بالای تسهیلات (که تولیدکننده‌ها را ورشکست کرده و به جیب مدیران بانک‌ها افته) سود سپرده را کم کردند که به نفعشان است اما آقای سیف حمایت می‌کند چون رونق کشاورزی و ساخت مسکن برایش اهمیت ندارد.

۰۹۱۵...

جناب آقای وزیر محترم اقتصاد و دارایی و جناب آقای رئیس محترم بانک مرکزی همان که سود سپرده‌گذاری مردم را کم کردید، سود وام‌هایی که بانک‌ها به مردم می‌دهند را هم کم کنید تا رونق اقتصادی صورت بگیرد. یک طرفه عمل نکنید، ولی به‌نظر من نباید سود سپرده سرمایه گذاری مردم کم می‌شد چون واقعاً کسانی هستند که کاری از دستشان برنمی‌آید و پولشان را در بانک سرمایه‌گذاری کرده‌اند وقتی سود سرمایه‌شان کم بشود به مشکل برمی‌خورند.

۰۹۱۹...

باعرض سلام بی پایان.رمضان، فرصت بسیار مغتنم برای توبه و پشیمانی و جبران گناه است. در این ماه مبارک، روح ایمان باز هم برای کسانی که پس از کثرت گناهان اوج امیدواری در وجود آنها به وجود آمده‌دمیده می‌شود.

۰۹۳۸...

از مسئولان کشور می‌خواهیم با تخلفات مالی و غیرمالی مدیران به شدت برخورد کنند، چرا که تخم مرغ دزد شتر دزد خواهد شد.

۰۹۱۲...

مدیرانی که تخلفات مالی کرده‌اند و برای خودشان حقوق‌های نجومی و خارج از عرف در نظر گرفته اند باید نقره داغ شده و اخراج شوند تا مایه عبرت شوند.

۰۹۱۲...

باعرض سلام بی پایان وخداقوت. امروزه دشمنان با انواع تهاجم فرهنگی درصدد هستند که تا اتحاد و اقتدار بی‌بدیل ما را متلاشی کنند تا پس از آن تمدن اسلامی که ضد منش آنها و هدف انقلاب اسلامی است رواج پیدا نکند، ولی به کوری چشمشان در سایه‌سار رهنمودهای حکیمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی نخواهیم گذاشت نقشه‌های آنها عملی شود.

۰۹۳۸...

شمارش معکوس تا انتخابات ریاست جمهوری آغاز شد. حضرات اصلاحات، درنگ امروز، فردای شکست را به دنبال خواهد داشت!

۰۹۱۲...

مطابق اظهارات هموطنان در صورت تداوم بی‌تفاوتی نمایندگان مجلس اصلاح طلب، اصلاحات برای همیشه از عرصه سیاست بیرون خواهد رفت. اصلاح طلبان مجلس با تمام توان اشتغال و ریشه کن کردن فقر را در اولویت قرار دهند.

۰۹۱۲...

هشدار به اصلاح طلبان! فقر و بیکاری همچنان گلولی نحیف ملت را می‌فشارد. کی گفته تورم کاهش یافته؟ الان در نظر سنجی‌ها گفته‌اند روحانی در سال ۱۳۹۵ رای نخواهد آورد. اصلاح طلبان مجلس برای اشتغال چاره اندیشی و صندوق اشتغال ایجاد کنند. برای کانون‌های ثروت و قدرت که مالیات نمی‌دهند چاره‌ای اندیشیده شود. نماینده مجلس باید شهادت داشته باشد.

۰۹۱۲...

باعرض سلام و ارادت فراوان، خسته نباشید و خداقوت. دریافت حقوق‌های نجومی مدیران به هیچ عنوان وجهه دینی و شرعی ندارد و بهترین دلیل و سند برای آن همین بس که ائمه طاهریان و معصومین(ع) در دوران حکومت‌های مقدس، خودشان را هم سطح فقیرتری افراد جامعه قرار می‌دادند تا مزه فقر واقعی را عملاً احساس کنند.

۰۹۳۸...

پیام‌های مردمی در صفحات ۲-۳-۴-۶-۹-۱۵

ثبت اول

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای واگذاری فعالیت‌های پشتیبانی و خدماتی

شرکت آب منطقه‌ای یزد در نظر دارد مناقصه‌های عمومی «واگذاری فعالیت‌های پشتیبانی و خدماتی» به شماره‌های مندرج در جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار در سامانه تاریخ ۹۵/۴/۱۴ می‌باشد.

اطلاعات فراخوان

فعالیت‌های پشتیبانی و خدماتی در ۵ گروه و اسناد مناقصه برای هر گروه به صورت جداگانه تهیه شده و مناقصه گران دارای صلاحیت از ادارات کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان‌ها در کدهای مربوطه می‌توانند برای تمام موارد یا یکی از آنها نسبت به ارائه پیشنهاد اقدام نمایند و در هر گروهی که قیمت کمتری تسلیم نمایند به عنوان برنده معرفی خواهند شد.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره فراخوان	برآورد هزینه (ریال)	گواهی صلاحیت
۱	واگذاری امور خدمات پشتیبانی اداری شامل تایپ، تکثیر، نامه رسانی، دبیرخانه ثبت نامه ها، پاسخگویی به تلفن و...	۲۰۰۹۵۱۰۷۴۰۰۰۰۰۷	۳/۹۷۲/۲۶۳/۰۴۰	خدمات عمومی
۲	واگذاری خدمات پشتیبانی فنی و مهندسی	۲۰۰۹۵۱۰۷۴۰۰۰۰۰۰۸	۴/۹۵۹/۶۶۲/۴۰۰	تعمیر و نگهداری یا امورات تاسیسات
۳	واگذاری امور خدمات پشتیبانی نظافت و نظافت، آبدارخانه و نگهداری ساختمان و اپراتوری چاه‌ها	۲۰۰۹۵۱۰۷۴۰۰۰۰۰۰۹	۷/۶۴۹/۹۸۶/۷۰۵	خدمات عمومی و یکی از کدهای صلاحیت تعمیر و نگهداری یا امور تاسیسات
۴	واگذاری خدمات امور نقلیه و حمل و نقل	۲۰۰۹۵۱۰۷۴۰۰۰۰۰۱۰	۳/۸۴۹/۵۰۹/۰۴۰	حمل و نقل
۵	واگذاری عملیات و خدمات پشتیبانی حفظ و نگهداری فضای سبز	۲۰۰۹۵۱۰۷۴۰۰۰۰۰۱۱	۲/۲۲۷/۰۲۰/۰۰۰	باغبانی

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۹۵/۴/۱۹

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز سه شنبه مورخ ۹۵/۴/۲۹

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۴/۳۰

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های «الف» و «ج» مناقصه: آدرس یزد، بلوار دانشجو، مجتمع ادارات، شرکت آب منطقه‌ای یزد، دبیرخانه حراست و امور محرمانه - تلفن ۰۳۵-۳۸۲۵۸۰۲۰

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۲۷۳۱۳۱۳۱، دفتر ثبت نام: ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

گروه قراردادهای شرکت